
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

BURMISTRZA GORAJA 

z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej zadania pn.: „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo – rowerowe w 

obszarach miejskich” – Miasto Goraj  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 i 3, art. 

54, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

zadania pn.: „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo – rowerowe w obszarach miejskich” – 

Miasto Goraj, w składzie: 

1) Małgorzata Stręciwilk   -  Przewodniczący Komisji, 

2) Tomasz Łupina   - Z-ca Przewodniczącego 

3) Andrzej Fiedurek   - Sekretarz Komisji, 

4) Edyta Próchno    - Członek Komisji. 

§ 2. 

Regulamin pracy komisji przetargowej określający tryb pracy i zakres obowiązków 

członków komisji przetargowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


